Segunda-feira, 07 de fevereiro de 2022 às 08:27, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3594358: EDITAL DE CHAMADA ADICIONAL Nº
03/2022 - PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

ENTIDADE
Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO
São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3594358

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3594358

E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
 M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

EDITAL DE CHAMADA ADICIONAL Nº 03/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021

A Secretaria Municipal de Educação e Esportes de São Martinho/SC, através da Comissão

Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Simplificado Nº08/2021 torna

pública, no uso das atribuições legais e considerando a homologação do resultado do Processo

Seletivo nº 08/2021, para provimento de vagas em caráter temporário, nos termos do artigo 37,

inciso IX, da Constituição Federal de 1988, CONVOCA em 03ª chamada adicional os candidatos

classificados e aprovados para escolha de vagas, para os Cargos de Professor II.

Os candidatos interessados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação e

Esportes, na Rua Francisco Beckhauser, nº70, Centro, São Martinho/SC,

no dia 10 de fevereiro de 2022, de acordo com o horário a seguir, munidos dos documentos

necessários para contratação, conforme edital do processo seletivo nº 08/2021.

12:00 – Professor II

São Martinho/SC, 07 de fevereiro de 2022.

______________________________

Raquel Steiner Vieira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

______________________________

Raquel Feller de Souza Lehmkuhl

Secretária de Educação e Esportes

            MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO

            SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES
            Av. Francisco Beckhauser, 70 - Centro

            CEP: 88765-000 – São Martinho – Santa Catarina

QUADRO DE VAGAS PROFESSOR 2022 (ACT)

VAGA /
CARGO

INSTITUIÇÃO
DE ENSINO

TURMA

CARGA
HORÁRI
A

HORÁRIO DE
TRABALHO

TEMPO DO
CONTRATO

PROFESSOR

01 –
Professor II

Pré Escolar
Tio Patinhas
(Vargem do
Cedro)

Projetos

30h

09:30 às 15:30

Início:
14/02/2022
Término:16/1
2/2022

02-
Professor II

Pré Escolar
Tio Patinhas
(Vargem do
Cedro)

Infantil 0 à
3 anos

20h

13:00 às 17:30
(30min. de hora
extra)

Início:
14/02/2022
Término:16/1
2/2022

03-
Professor II

CEI Walt
Disney

Infantil 5

20h

12:45 às 16:45

Início:
14/02/2022
Término:16/1
2/2022

04 –
Professor II

EEF Rio São
João

4º ano (2º
Professor)

20h

7:20 às 11:20

Início:
14/02/2022
Término:16/1
2/2022

_____________________________________

Raquel Feller de Souza Lehmkuhl

Secretária de Educação e Esportes

		2022-02-07T08:27:15-0300